1.

1092. Albentius Savolinus a. 48.
Iulia uxor a. 40.

3467. Bruno e Nola, pagg. 11-13.
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Angelus filius a. 6.
Preciosa filia a. 5.
Pascala filia a. 4.

1093. Ioannellus frater a. 42
Luna uxor a. 30
Scipio filius a. 6.

de praesenti vivit et habitat3468.
Flaulisa filia a. 43469.

2.

1183. vivit  Angelus  Saulinus: 
renovatus num. 502 in novo num. 
389.

a. 253470.
quantum cum cedula prima, 
fol.o 2:  et  taxatur  cum 
Scipione fratre per D. 2, tt. 
3,  gr.  17;  filius  et  heres 
quondam Ioannelli  Saulini, 
qui  notatus  est  in  catasto, 
fol.o 13;  et  insuper  filli 
ponuntur  pro  industria;  et 
etiam  notatus  in  veteri,  n. 
7133471.

vivit Ioannella uxor a. 20.

3468. È una nota marginale posteriore, verosimilmente del Numeratore del 
1545;  e,  se  esatta,  importa  assai,  perché,  non  essendo stata  ripetuta  per  la 
Flaulisa, c'induce a credere che costei in quell'anno era già maritata.

3469. Dalla Numerazione del 1526, Fuochi di Nola, c. 111v.
3470.  È inesplicabile che Angelo, nato al più tardi il 1520, non sia stato 

ricordato nella Numerazione del 1526.
3471.  Interessante  nota  marginale,  perché  mostra  che  Ioannello  e  Luna 

ebbero, oltre alla Fraulisa, due maschi cui lasciarono un modesto patrimonio.
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vivit Iacobus Dominicus
est monacus.

a. 9.

1184. Scipio3472 frater
renovatus num. 1723 in novo num. 
1342.

a. 183473.
ex comprobationc 
protocollorum fuit 

separatus.

mortua Luna mater a. 603474.

3.

1723. Scipio Savolinus
Scipionem mortuum ab annis  l5, 
relicto filio Luca Savolino fol. 15, 
ubi  habitat  cum  uxore  ab  annis 
203475.

a. 343476.
in veteri  [numeratione) n.° 
11843477 et  in   praecedenti 
num. n. 11433478.

Antonella uxor
mortuam ab annis 25.

a. 33.

Io. Loisius filius
Io.  Loisium  mortuum  ab  annis 
15,  relicta  uxore  Dominica 
Pascala, mortua ab annis 3, cum 

a. 19.

3472. Correzione; cancellato: Scipione.
3473. Indubitatamente c'è uno sbaglio: Scipione, coetano del cugino Angelo, 
nel 1545 aveva venticinque anni. Vedi Numerazione del 1526, n. 1093.
3474. Dalla Numerazione del 1545, Fuochi di Nola, c. 97r. La Luna era morta, 
quando si cominciò a preparare il lavoro per la Numerazione del 1563.
3475. Questa e le altre note marginali del "fuoco" 1723 senza dubbio servirono 
per una Numerazione degli ultimi anni del secolo.
3476. Come si è osservato nella n. 2, anche qui si fa apparire Scipione più 
giovine. Certo, a trentaquattro anni, non poteva avere un tiglio ventenne.
3477. Cioè, nella Numerazione del 1545.
3478. Una Numerazione andata perduta, fatta tra il 1526 e il 1545.
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filio Io. Paulino de Sarno, num.to